
ТЕРРИТОРИА

11 января 2018 г.  

О П
при проведении выбо

Пелымской поселк
 
На основании стат

избирательных прав и 
Федерации» и статей 2
Российской Федерации
работ, услуг Центральн
избирательными ком
территориальными изби
комиссиями при провед
власти, утвержденного 
Российской Федерации
поселковая территориа

1. Утвердить П
выборов Президента 
поселковой  территориа

2.  Направить 
Свердловской области 

3. Контроль з
председателя Комиссии

 
Председател

 
 

Секретарь
 

 

 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

О Плане закупок товаров, работ, услуг
выборов Президента Российской Федер
оселковой территориальной избиратель
и статей 26, 57 Федерального закона «Об о
ав и права на участие в референдуме гр
тей 21, 57, 64 Федерального закона «О в
рации», пункта 5 Порядка осуществлени
тральной избирательной комиссией Росси

комиссиями субъектов Российск
и избирательными комиссиями, участковым
роведении выборов в федеральные орган
ного постановлением Центральной избир
рации от 06 декабря 2017 г. №  113/
ториальная избирательная комиссия р е ш
ть План закупок товаров, работ, услуг
ента Российской Федерации в 2018 

иториальной избирательной комиссии (пр
вить настоящее распоряжение в Избират

ласти в течение 7 календарных дней. 
оль за исполнением настоящего решен
иссии Т.И. Лысенко. 

датель  

етарь  
 

Я КОМИССИЯ 

№ 2/10 

услуг  
едерации в 2018 году 

ательной комиссии 
 «Об основных гарантиях 
уме граждан Российской 
 «О выборах Президента 
вления закупок товаров, 
 Российской Федерации, 
ссийской Федерации, 
ковыми избирательными 
органы государственной 
избирательной комиссии 

113/924-7, Пелымская 
р е ш и л а :  

 услуг при проведении 
2018 году Пелымской 
и (прилагается). 

збирательную комиссию 

решения возложить на 

 Т.И. Лысенко 

О.В. Крупина 
 


